

**İKİNCİ OTURUM**

Açılma Saati: 18.00

**BAŞKAN: Köksal TOPTAN****KÂTİP ÜYELER: Fatoş GÜRKAN (Adana), Murat ÖZKAN (Giresun)**

BAŞKAN – Türkiye Büyük Millet Meclisinin 6'ncı Birleşiminin İkinci Oturumunu açıyorum.

**IV. - BAŞKANLIĞIN GENEL KURULA SUNUŞLARI****A) ÇEŞİTLİ İŞLER**

1. - *Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün ant içmesi*

BAŞKAN – Şimdi, Sayın Cumhurbaşkanının ant içme töreni yapılacaktır.

Törenin şeklini kısaca arz ediyorum: Biraz sonra, Sayın Cumhurbaşkanımız, ant içmek üzere, Başkan Vekilimiz tarafından Genel Kurul salonuna davet edilecek ve beraberinde Başkan Vekili olduğu hâlde hitabet kürsüsüne geleceklerdir.

Genel Kurul, Sayın Cumhurbaşkanını ayakta karşılayacaktır.

Ant içme, milletvekilleri ve davetliler tarafından ayakta dinlenecektir.

Sayın Cumhurbaşkanımız ant içtikten sonra, İstiklal Marşı çalınacak, daha sonra teşekkür konuşmasını yapacak ve salondan ayrılacaklardır.

Sayın Cumhurbaşkanı salondan ayrılırken milletvekilleri, görevliler ve davetliler tarafından ayakta selamlanacaklardır.

Şimdi, Başkan Vekilimiz Eyyüp Cenap Gülpınar'dan, Sayın Cumhurbaşkanını ant içmek için Genel Kurul salonuna davet etmelerini rica ediyoruz.

Sayın Cumhurbaşkanımız, şu anda Genel Kurul salonunu teşrif etmektedirler.

(Cumhurbaşkanı Abdullah Gül hitabet kürsüsüne geldi) (AK Parti sıralarında ayakta alkışlar)

CUMHURBAŞKANI ABDULLAH GÜL – Cumhurbaşkanı sıfatıyla, devletin varlığı ve bağımsızlığını, vatanın ve milletin bölünmez bütünlüğünü, milletin kayıtsız ve şartsız egemenliğini koruyacağıma; Anayasa'ya, hukukun üstünlüğüne, demokrasiye, Atatürk ilke ve inkılaplarına ve laik cumhuriyet ilkelerine bağlı kalacağıma; milletin huzur ve refahı, milli dayanışma ve adalet anlayışı içinde, herkesin, insan haklarından ve temel hürriyetlerinden yararlanması ülküsünden ayrılmayacağıma; Türkiye Cumhuriyeti'nin şan ve şerefini korumak, yüceltmek ve üzerime aldığım görevi tarafsızlıkla yerine getirmek için bütün gücümlle çalışacağıma, büyük Türk milleti ve tarih huzurunda, namusum ve şerefim üzerine ant içerim. (Ayakta alkışlar)

(İstiklal Marşı)

**VI. - TEŞEKKÜR, TEBRİK, TEMENNİ VE TAZİYELER**

1. - *Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün, Cumhurbaşkanı seçilmesi dolayısıyla Türkiye Büyük Millet Meclisine teşekkür ve temennilerini bildiren konuşması*

CUMHURBAŞKANI ABDULLAH GÜL – Yüce Meclisin Sayın Başkanı, saygıdeğer milletvekilleri; ülkemiz demokrasisinin ne kadar olgunlaştığını hem kendimize hem de bütün dünyaya bir kez daha gösterme fırsatını bulduğumuz bir dönemden geçiyoruz. Kısa bir süre önce, bütün dünyanın takdirle izlediği bir genel seçim yaptık. Biraz önce de, Cumhurbaşkanlığı seçimini en güzel bi-